

Årsredovisning

för

Kungälv's Bil och Motorservice AB

559108-6771

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Khalil Halabi, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Kungälv's Bil och Motorservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilreparationer, försäljning av reservdelar, däck och fälgar samt bilförsäljning.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen sjunkit och kostnaderna var högre på grund av att efterfrågan och priserna påverkades av coronapandemin. Man hade inte samma möjlighet som tidigare år att ha en bra marginal på tjänsterna och på varorna, vilket påverkade resultatet negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 896	6 700	6 352	4 456
Resultat efter finansiella poster	-152	-211	181	185
Avkastning på eget kap. (%)	-161	-86	42	64
Soliditet (%)	16	33	49	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	286 397	-89 741	246 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 741	89 741	0
Årets resultat			-152 186	-152 186
Belopp vid årets utgång	50 000	196 656	-152 186	94 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 657
årets förlust	-152 186
	44 471
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 471
	44 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 896 419	6 699 896
Övriga rörelseintäkter		426 595	246 073
Summa rörelseintäkter		6 323 014	6 945 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 282 232	-6 214 612
Övriga externa kostnader		-388 826	-461 046
Personalkostnader	2	-782 363	-465 383
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 241	-15 288
Övriga rörelsekostnader		-575	0
Summa rörelsekostnader		-6 475 237	-7 156 329
Rörelseresultat		-152 223	-210 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-856
Summa finansiella poster		37	-856
Resultat efter finansiella poster		-152 186	-211 216
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Förändring av överavskrivningar		0	11 475
Summa bokslutsdispositioner		0	121 475
Resultat före skatt		-152 186	-89 741
Årets resultat		-152 186	-89 741

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 623

63 565

Summa materiella anläggningstillgångar

70 623

63 565

Summa anläggningstillgångar

70 623

63 565

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

247 500

137 500

Summa varulager

247 500

137 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 396

199 402

Övriga fordringar

49 367

35 765

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga fordringar

96 763

235 167

Kassa och bank

Kassa och bank

178 741

311 663

Summa kassa och bank

178 741

311 663

Summa omsättningstillgångar

523 004

684 330

SUMMA TILLGÅNGAR

593 627

747 895

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

196 657

286 397

Årets resultat

-152 186

-89 741

Summa fritt eget kapital

44 471

196 656

Summa eget kapital

94 471

246 656

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 716

0

Förskott från kunder

4 500

159 919

Leverantörsskulder

115 453

36 377

Övriga skulder

293 470

265 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 017

39 169

Summa kortfristiga skulder

499 156

501 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

593 627

747 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 378	40 000
Inköp	28 299	39 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 677	79 378
Ingående avskrivningar	-15 813	-525
Årets avskrivningar	-21 241	-15 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 054	-15 813
Utgående redovisat värde	70 623	63 565

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I det nya året har orderingången ökat vilket ger möjlighet till att kunna tillgodose marknadens efterfrågan. Med hänvisning till utveckling i världen ser vi i nuläget ingen negativ påverkan på bolagets verksamhet men vi följer utvecklingen och kan inte utesluta att det kan uppstå ekonomiska effekter på bolaget. Den ökade efterfrågan och den genomförda investeringen gör att styrelsen ser positivt på framtiden.

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2023-02-28

Josef Khalil Halabi
Josef Khalil Halabi